
ZARZĄDZENIE NR 86/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) zarządza się, co następuje: 

§ 1. §W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 31 pkt 2 wykreśla się lit. b; 

2) w § 31 pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „prowadzenie ewidencji podatków i opłat lokalnych”; 

3) w § 31 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: „nadzór nad bieżącym pobieraniem i odprowadzaniem do budżetu 
podatków, opłat lokalnych i innych stanowiących dochody gminy”.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tabeli Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 8, lp. 7, kol. 
5 (stanowiska w wydziałach) wykreśla się „stanowisko ds. obsługi bezgotówkowej”, a w jego miejsce wpisuje 
się „stanowisko ds. księgowości podatkowej - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.

§ 3. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w tabeli 
Schemat organizacyjny Urzędu Miasta – Gminy Stryków, zapis „stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego 
i obrony cywilnej” otrzymuje brzmienie „stanowisko ds. wojskowych i obrony cywilnej”. 

§ 4. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w tabeli 
Struktura stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, w wierszu 13, lp. 12, kol. 4 (samodzielne 
stanowiska) zapis otrzymuje brzmienie: ”stanowisko ds. wojskowych i obrony cywilnej”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Id: 65827768-8D93-4F64-A0C3-4DD215BDF0AF. Podpisany Strona 1


		2013-11-18T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




